
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПЕЛЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА»  ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422612, Республика Татарстан, 

Лаишевский район, с. Пелево, ул. 

Советская, д 1 А. 

Тел./факс: 8(84378)3-46-39 

e-mail: pelevo@mail.ru 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМИ БЕЛЕМ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ  

“ПӘРӘҮ УРТА ГОМУМИ  

БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ” 

422612, Татарстан Республикасы, 

Лаеш районы, Пәрәү авылы, 

Советская урамы,  1 А йорт. 

Тел./факс: 8(84378)3-46-39 

e-mail: pelevo@mail.ru  

 

 

Приказ № 129 

от 31.08.2023 г.  

 

«О  назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий по 

обеспечению антитеррористической защищѐнности» 

В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической 

защищенности МБОУ Пелевской СОШ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Ахатову Эндже Заудатовну, директора МБОУ Пелевской СОШ, 

ответственным за организацию работы по обеспечению антитеррористической 

защищѐнности МБОУ Пелевской СОШ, расположенного по адресу: Республика 

Татарстан, Лаишевский район, с. Пелево, ул. Советская, 1а; 

 

2. Ахатовой Э.З., директору, осуществлять контроль за исполнением Плана 

мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности МБОУ 

Пелевской СОШ, утвержденным приказом № 128 от 31 августа  2023 г. 

 

3. Ахатовой Э.З., директору, 1 раз в полугодие проводить мониторинг исполнения 

Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности МБОУ 

Пелевской СОШ, утвержденного приказом от 31 августа 2023г. № 128 

 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

  

Директор школы                             Э.З.Ахатова 

 

mailto:pelevo@mail.ru
mailto:pelevo@mail.ru

